

Läxa

Årskurs

9

Ämne

Bild

Tema

Kreativitet och uttryck genom bild

Uppgift 1: Fotografi och komposition

Ta minst fem egna bilder där du experimenterar med olika ljusförhållanden, vinklar och perspektiv. Välj sedan en av dessa bilder och skriv en analys (ca 150 ord) om vad som gör bilden intressant och hur kompositionen påverkar känslan i bilden.

Svar:

Uppgift 2: Collage och mixed media

Skapa ett collage med hjälp av tidningar, text och andra material som uttrycker en känsla eller ett tema som är viktigt för dig. Skriv en kort reflektion (ca 100 ord) om valet av material och hur de samverkar för att förmedla budskapet.

Svar:

Uppgift 3: Porträttmålning

Välj en person som du beundrar och måla ett porträtt av dem. När du är klar, skriv en beskrivning (ca 100 ord) av den teknik du använt samt hur du försökt fånga personens uttryck.

Svar:

Uppgift 4: Digital konst

Skapa en digital målning med valfritt program (t.ex. Photoshop eller Procreate). Skriv en kort presentation (ca 150 ord) om de verktyg och tekniker du använde samt vad inspirerade dig till ditt verk.

Svar:

Uppgift 5: Grafisk design

Designa en affisch för en kampanj eller ett budskap som du brinner för. Skriv en beskrivning (ca 100 ord) av din affisch och de val du gjorde gällande färger, typografi och layout.

Svar:

Uppgift 6: Skulptur av återvunnet material

Skapa en skulptur av återvunnet material och skriv en kort text (ca 150 ord) där du reflekterar över materialens ursprung och budskapet med din skulptur.

Svar:

Uppgift 7: Konsthistorisk studie

Välj en konstnär eller konststil som intresserar dig. Skapa ett verk inspirerat av deras stil och skriv en analys (ca 150 ord) av hur deras stil har påverkat ditt arbete.

Svar:

Uppgift 8: Serieteckning och berättande

Skapa en serie strip med minst tre rutor som berättar en kort historia. Skriv en kort reflektion (ca 100 ord) om karaktärerna och handlingen.

Svar:

Uppgift 9: Graffiti som konstform

Designa ett graffiti-inspirerat konstverk på papper. Skriv en presentation (ca 100 ord) om din inspiration och val av motiv.

Svar:

Uppgift 10: Tematiskt konstprojekt

Välj ett tema som du vill utforska och skapa minst två olika verk i olika konstformer. Skriv en sammanfattning (ca 200 ord) av ditt projekt och vad du lärt dig under processen.

Svar:

Tags: [Åk. 7 - 9](#), [Bild](#)